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Emotopic, preparat na ciemieniuchę, 75 ml
 

Cena: 41,19 zł

Opis słownikowy

Marka Emotopic

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Mocznik, Olej canola, Olej konopny

Opis produktu
 

Opis Emotopic, preparat na ciemieniuchę, 75 ml

Preparat przeznaczony do stosowania na ciemieniuchę (żółtawe łuski) u niemowląt (już od 1. dnia życia) oraz dla dzieci starszych i
dorosłych w celu wspomagania leczenia i łagodzenia objawów łojotokowego zapalenia skóry głowy.

Skład Emotopic, preparat na ciemieniuchę, 75 ml

Woda oczyszczona, Mocznik, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Glicerol, Kwas mlekowy, Hydroksyacetofenon, Substancje
pomocnicze.

Działanie Emotopic, preparat na ciemieniuchę, 75 ml

Wyrób łagodzi objawy ciemieniuchy, zapobiega nasileniu się zmian i nawrotów oraz optymalizuje procesy złuszczania. Wysoce
skuteczna formuła preparatu pozwala uzyskać efekt natychmiastowego oczyszczenia skóry głowy na obszarze występujących zmian.
Składniki wykorzystane w recepturze wyraźnie zmiękczają naskórek, ułatwiając eliminację zrogowaciałej łuski, wspomagając leczenie
łojotokowego zapalenia skóry głowy. Formuła na bazie naturalnych olejów, konopnego i canola tworzy barierę mechaniczną, która
zapobiega utracie wody z naskórka, przez co skóra odzyskuje odpowiedni poziom nawilżenia i natłuszczenia. Dzięki zawartości
emolientów preparat wzmacnia naturalną barierę ochronną naskórka oraz koi i łagodzi podrażnioną skórę głowy dziecka.

EMOLIENT OPRACOWANY POD NADZOREM DERMATOLOGÓW DZIECIĘCYCH ORAZ PRZEBAD ANY POD KĄTEM BIOZGODNOŚCI.
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FORMUŁA ZAPEWNIA WY SOKI STOPIEŃ TOLERANCJI.

Dawkowanie Emotopic, preparat na ciemieniuchę, 75 ml

Przed użyciem odkręć nakrętkę i zerwij zabezpieczenie, a następnie zakręć.
W celu wydozowania masy delikatnie przekręć nakrętkę, aż do kliknięcia.
Delikatnie nałóż preparat na skórę głowy, na której występuje łuska lub ciemieniucha.
Delikatnie wmasuj preparat i pozostaw na skórze przez 30 minut.
Po 30 minutach delikatnie wyczesz zmiękczone łuski za pomocą miękkiej szczoteczki do włosów.
Następnie spłucz preparat lub umyj głowę szamponem.
Stosuj wyrób raz dziennie, aż do zupełnego wyeliminowania objawów.
W przypadku nawrotu łojotokowego zapalenia skóry należy ponownie zastosować kurację.

Dodatkowe Emotopic, preparat na ciemieniuchę, 75 ml

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Wyrób medyczny opracowany pod nadzorem dermatologów dziecięcych oraz przebadany pod kątem biozgodności.

Seria
Pharmaceris E Emotopic - skóra sucha i atopowa

 

Galeria
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